Demonstracao do Custo das Mercadorias Vendidas e das Matérias Consumidas

Municipio de Chamusca

(designagéo da autarquia local)

Ano:

(unidade: EUR)

Movimentos

Mercadorias

Matérias-primas subsidiarias e de consumo

Existéncias Iniciais

Compras

Regulariza¢goes de Existéncias
Existéncias Finais

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
54.108,31
0,00
0,00

Custos no Exercicio

54.108,31




